TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA NO

MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ.

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTES A TOMADA DE PREÇOS 003/2019

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove no prédio da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí-PI,

reuniu-se para análise das propostas, a comissão permanente de licitação, para resguardar a futura execução contratual, a Comissão

analisou minuciosamente e constatou que: A proposta de JB LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E CONSTRUÇÕES LTDA, encontra-se em

desacordo com o ato convocatório deste certame, portando declarado inadmitido para este certame, haja vista, sagrou-se vencedor do

certam o segundo colocado: DAVID ALVES DE ARAÚJO EIRELI-ME , pois o mesmo teve sua proposta de preços devidamente admissível
perante o ato convocatório.

A presente ata será publicada no Diário Oficial dos Municípios. Cabe recurso no prazo e na forma estabelecida no art. 109

da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a declarar, encerrou-se a reunião da qual lavrou-se a presente Ata que, após lida e aprovada, vai

devidamente assinada pelos membros desta Comissão.

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí (PI) 04 de novembro de 2019

____________________________________

Presidente CPL

   ____________________________________

esarina Moura dos Santos Silva

Membro

____________________________________
Membro